GRANDE/RN, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com a Resolução Nº 001/2017. RESOLVE: Art.  1º-  Conceder ao
vereador  o  Sr.  PEDRO SANTANA DA SILVA NETO,  inscrito  no
CPF/MF sob o nº 064.479.434-86, (4/½) quatro diárias e meia para
cidade  João  Pessoa/PB,  no  valor  de  R$  2.700,00  (  dois  mil  e
setecentos reais), com o objetivo de custear sua participação no
114° SEMINÁRIO DE AGENTES PÚBLICOS MUNICIPAIS, do dia
13 a 17 de abril de 2023. Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na
data de sua publicação,  revogadas as disposições em contrário.
Pedra Grande/RN, em 12 de abril de 2023.